
UCHWAŁA NR 356/XX/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1118/LV/02 Rady Miasta Płocka z dnia 23 sierpnia 2002 roku w sprawie 
wprowadzenie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na terenie 

Zalewu Sobótka

Na podstawie art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2013 
r., poz. 1232 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art.  92 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z  2015 r. poz. 1445, 1890)  
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1118/LV/02 Rady Miasta Płocka z dnia 23 sierpnia 2002 roku w sprawie wprowadzenie 
zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na terenie Zalewu Sobótka 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2002 r., Nr 233, poz. 5926, § 3 
otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do: 
celów bezpieczeństwa publicznego, utrzymania zbiornika oraz organizacji zawodów sportowych 
przeprowadzanych na Zalewie Sobótka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 6970


		2016-07-21T09:15:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




